DIÁRIO

OFICIAL

Jacoprev - Previdência dos

Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 164 – Ano 2

09/07/2021

Jacoprev – Jacobina Previdência

EXTRATO DE CONTRATOS DE CREDENCIAMENTO

Nº DO CONTRATO: 079/2021; OBJETO: Contratação de serviços médicos de odontologia,
constantes no anexo I do Edital de Credenciamento para atender as necessidades da
JACOPREV; MODALIDADE: Credenciamento Nº 004/2021 com fulcro no art 25 c/c 114 da Lei
8666/93; VALOR DO CONTRATO: R$ 100.000,00 PRAZO DE VIGÊNCIA: 29/06/2021 a
31/12/2021; ASSINA PELO CONTRATANTE: Arnóbio Fiusa Sousa; ASSINA PELO
CONTRATADO: YARACY CAVALCANTE ESTIMA ME.

EXTRATO DE DISPÉNSA

ESPÉCIE DISPENSA

Nº 045/2021

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA HEBER OFICINA DO MICRO ME

OBJETO Aquisição de equipamentos de informática bens permanente

e peças de reposição para aparelhos de informática, com

serviços de instalação e manutenção de maquinas nos

departamentos da JACOPREV

NATUREZA  Serviços e Compras

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II Lei 8.666/93

VIGÊNCIA 08/07/2021

VALOR GLOBAL R$ 7.110,00

ASSINA

CONTRATANTE

ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA

CONTRATADA

HEBER OFICINA DO MICRO ME